
IP 20 220-240 CLASS G

•K
DIMMER

8x
Max 5W

E14

2500°K
CRI 80

20.000 h. 8x
400lm*

IP 20 220-240 CLASS G

•K
DIMMER

8x
Max 5W

E14

2500°K
CRI 80

20.000 h. 8x
400lm*

kg

6.0

71
 ÷

22
0

61

77

kg

6.0

71
 ÷

22
0

61

77

9555 1 9.00 0.325 63X63X82

9545 1 9.00 0.325 63X63X82

Źródło światła można wymienić 
na podobne źródło zgodnie z 
danymi podanymi na tabliczce 
znamionowej. Zalecamy stoso-
wanie źródła światła o tempera-
turze barwowej 2500° K.
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9555 CENA JEDNOSTKOWA 5.820
Możliwość regulacji dimmerem*  

9545 CENA JEDNOSTKOWA 6.880
Możliwość regulacji dimmerem*  

MATERIAŁ
Poliwęglan 2.0 z surowca odnawialnego, lakierowany

MATERIAŁ
Poliwęglan 2.0 z surowca odnawialnego, metalizowany

Matowy 
brąz

BL
Błyszczący  




